Tempus Open - Kalle Jonsson

Kalle Jonsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:53.92 AQUA-podng: 578 Datum: 2009-11-29 Tavling: SIM a LUND

GUL Challenge
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Datum

2009-11-29

2010-05-22

2010-04-11

2010-01-16

2008-10-12

2010-01-16

2011-02-15

2009-09-11

2008-03-08

2012-04-01

2012-01-29

2010-12-05
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2009-04-26

2011-02-06

2010-04-11

2011-10-01
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Tavling

SIM a LUND GUL Challenge
Poangcupen Final 2009/2010
Nord-Emballage Korsvirkessim
JDM - Skane

Kalmar Cup

JDM - Skane

Poangcupen 3 2010/2011
Poseidon Team Cup 2009

Finn & Fiffi Cup 2008
Korsvirkessim

Lodde Meet 2012

Julblomman Invitational 2010
Lodde Cup

Kalmar Cup

MAGU Cup

Lodde Meet 2011
Nord-Emballage Korsvirkessim
GTI Cup

Poangcupen 3

Poseidon Team Cup 2008


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=254106
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254106&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254106&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254106&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254106&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

